
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce MK na p.p.č. 497 k.ú. Dolní Žleb 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.04.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 09.05.2024 

 

Žádost doručena dne 03.05.2024  

DOTAZ č. 1  

Dobrý den, prosíme o doplnění výkazu.  
 

1) SO 101 pol. 18481 zahrnuje ochranu stromů bedněním jako komplet, ale nikde není 
definováno, kolik stromů se bude chránit. Prosíme o doplnění kusů. 

 
2) SO 101 pol. 93818 je nadefinována jako komplet. U položky nelze odhadnout kolik m2 se bude 

celkem za dobu realizace čistit. Dále položka zahrnuje bod "očištění předepsaným způsobem," 
který ale není definován.  

 
3) SO 101 pol. 58222 zahrnuje pokládku drobné kamenné dlažby, která není více specifikována, 

prosíme o doplnění. 
 
  

ODPOVĚĎ: 
 
1) Ochrana stromů bedněním během stavby v počtu 15 ks, doplněno do soupisu prací k položce  

č. 18781.  
 

2) Očištění vozovky bude provedeno pravidelně zametením tak, aby na cyklostezce nebyl stavební 

materiál. Četnost čištění nelze specifikovat, záleží na znečištění. Čištění bude probíhat po celou 

dobu stavby, doplněno do soupisu prací k položce č. 93818. 

 

3) Bude použita drobná (světlá) štípaná kamenná dlažba tl. 100 mm uložena do betonového lože tl. 
50 mm, doplněno do soupisu prací k položce č. 58222. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

